
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Богословская основная общеобразовательная школа» 

Губкинского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от 17.10.2022 года                                                                                              №_139___ 

О внесении изменений  

в календарный учебный график 

 МБОУ «Богословская ООШ»  

на 2022-2023 учебный год 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», устава  МБОУ «Богословская ООШ», в связи с 

действием на территории Белгородской области «желтого» уровня террористической 

опасности,  в соответствии с решением педагогического совета МБОУ «Богословская 

ООШ» от 15.10.2022, протокол № 2, по согласованию с Управляющим советом МБОУ 

«Богословская ООШ»   

приказываю:  

1.  Внести изменения в календарный учебный график МБОУ «Богословская  ООШ» на 

2022-2023 учебный год: 

- установить сроки осенних каникул с 17.10.2022 г. по 23.10.2022 г.; 

- установить начало второй учебной четверти с 24.10.2021 г. 

2. Заместителю директора Мальцевой О.Н..: 

- проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 

настоящего приказа; 

3. Учителю Найденко Г.К. разместить данный приказ на официальном             сайте школы в 

срок до 18.10.2022 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Богословская ООШ»                           Найденко Г.К.. 

 

 


	О внесении изменений
	в календарный учебный график
	МБОУ «Богословская ООШ»
	на 2022-2023 учебный год

